方（其自身、联合第三方或指定第三方）拟在尽职调查基础上，与出让方签订本协议以购买出让方持有

的目标公司100%股权。 在平等、自愿的基础上，经各方友好协商，就本次交易达成以下合意并形成本股

权转让协议（以下简称“本协议” ），以资共同遵守：

（二）股权转让价格

2.1股权转让价格

各方在基于基准日出具的审计及评估结果基础上，参照中威正信（北京）资产评估有限公司对本次

收购范围内主体进行评估/估值后出具的评估基准日为2021年8月31日的评估报告 （中威正信评报字

（2021）第2080号），并结合出让方与受让方的充分磋商，本次交易的股权转让价格为人民币捌拾玖亿

元整（￥8,900,000,000元整）（以下简称“股权转让价格” ）。

2.2股权转让价款的分期支付

各方同意，受让方为获得标的股权需支付的股权转让价款按照下述约定分三（3）期支付至出让方

指定账户。

2.3第一期股权转让价款

2.3.1本协议第2.3.2条所列先决条件满足之日起十（10）个工作日内，受让方向出让方以书面形式确

认已支付的定金价款全部转为第一期股权转让价款（以下简称“第一期股权转让价款” ）。

2.3.2以下条件均获满足或被受让方书面豁免的前提下， 受让方应当向出让方支付第一期股权转让

价款：